
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

            „Dětské hřiště na Větruši“  
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1.  Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:    Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené:  Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 
IČ:  000 81 531 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:   Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ 
 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  Bc. Klára Uličná, provozní technik oddělení údržby majetku 

 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 
 
2.  FLORA SERVIS s.r.o. 

zastoupená/ý:    p. Danou Dočkalovou, jednatelkou společnosti  

se sídlem:   Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

IČO:     28341627    

DIČ:         

bankovní spojení:      

číslo účtu:     

Pověřená osoba k jednání: p. Dana Dočkalová 

    

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
(SML1022100) ze dne 3. 12. 2018: 
 

 
I. Předmět a účel dodatku. 

 
   

Při realizaci byl zjištěn velice nevhodný stav spodní vrstvy, do které měly být instalovány 
nové herní prvky. Pod vrstvou písku zůstaly po celé ploše betonové základy od minulých 



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

herních prvků, které se musely odstranit z důvodu zajištění bezpečnosti a dodržení normy 
ČSN EN 1176. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku V. Cena a platební podmínky. 
 
 
                                                 II. Změna Smlouvy. 
 
 
Tyto změny článku V. Smlouvy budou ve smlouvě upraveny následovně: 

                

V. Cena a platební podmínky 

 

.    1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu ve výši 1 198 746,00 Kč bez DPH (21 % DPH), cena celkem 1 450 483 s DPH (Slovy: 
„jeden milión čtyřistapadesát tisíc čtyřistaosmdesáttři korun českých“) s DPH po převzetí 
dětského hřiště. 

  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za vícepráce v souladu s tímto dodatkem cenu ve 
výši  85 802,- Kč bez DPH (21 % DPH), cena celkem 103 820,- s DPH (Slovy: „stotři tisíc 
osmsetdvacet korun českých“) s DPH po převzetí dětského hřiště. 

 

         

            Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 Součástí tohoto dodatku je příloha s vyčíslením víceprací. 

 

 

 

 

 
                      V Ústí nad Labem dne:………… 
 
 
 

                          
                V Ústí nad Labem dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      Zhotovitel:                 Objednatel: 
 
 

             
 

 




